SC9
Clou haute performance pour acier, béton dur et précontraint
Meilleur ratio performances / taux de réussite
Acier épais avec nervures renforcées pour une plus grande rigidité
Bords arrondis pour éviter d'endommager les tubes
Brides, solins, crochets de serrage,
crochets, tôle, rails, ... sur béton ou bois
(pour SPIT MC3)
DESCRIPTION PRODUIT
LE PLUS PRODUIT
AVANTAGES
APPLICATIONS MATÉRIAUX
GAMME DE PRODUITS
Désignation Longueur de fixation (clou/agrafe/pointe) Longueur Conditionnement Quantité Code
Clou SC9-50 50 mm 50 mm Boîte carton 100 032910
Clou SC9-40 40 mm 40 mm Boîte carton 100 032920
Clou SC9-15 15 mm 15 mm Boîte carton 100 032500
Clou SC9-20 20 mm 20 mm Boîte carton 100 032510
Clou SC9-70 70 mm 70 mm Boîte carton 100 032890
Clou SC9-60 60 mm 60 mm Boîte carton 100 032900
Clou SC9-35 35 mm 35 mm Boîte carton 100 032940
Clou SC9-25 25 mm 25 mm Boîte carton 100 032950
Clou SC9-30 30 mm 30 mm Boîte carton 100 032930